
Maa- ja Ruumiameti 2025.a tulemuseesmärkide täitmise kokkuvõte

Nr Eesmärk Eesmärgi täitmine Kommentaar

1 2025. a lõpuks toimiva organisatsiooni sh eelarve 

tasakaalu saavutamine

täidetud Organisatsioon toimib hästi, aasta jooksul tehtud mh 2 

suuremahulist struktuurimuudatust. 2025.a õnnestunud 

miinuseelarvest (-3 mln €) tekitada ülejääk järgmise 

perioodi miinuseelarve katteks. 

2 Põhiteenuste toimivuse tagamine ja teenuste 

portfelli ülevaatamine

täidetud Põhiteenused on toiminud suuremate tõrgeteta. Teenuste 

portfell on korrastatud, 186-st teenusest disainitud 32. 

Alates 1.jaanuarist 2026 mindud üle teenuspõhisele 

juhtimisele.

3 Maaportfelli ülevaatamine, jätkusuutliku 

majandamise tagamine ja väärindamise 

potentsiaali kaardistamine 

täidetud 2025.a suvel on koostatud maaportfelli analüüs ja 

kaardistatud riigimaade väärindamise potentsiaal. MKM-i 

poolt eraldatud järgmiseks aastaks 100 000 € maade 

väärindamiseks ja planeerimise tõhustamiseks. Riigimaade 

majandamise põhimõtted on üle vaadatud ning müügi- ja 

rendipõhimõtted ning tulemuseesmärgid on uuendatud.

4 Strateegilise ruumiloome üksuse käivitamine täidetud Üksus on käivitatud, värvatud on riigiarhitekt + 4 

riigiarhitekti büroo eksperti. Riigiarhitekti büroo on täielikult 

mehitatud, üksuse eesmärgid on seatud.

5 Valitsuse maa- ja ruumipoliitika tõhustamise 

prioriteetidesse panustamine oma volituste piires 

täidetud Regulatsiooni tõhustamise raames esitatud MaRu poolsed 

ettepanekud seadusemuudatusteks (20+ ettepanekut), 

mille osas töö jätkub, lisaks oleme panustanud 

planeerimisprotsessi tõhustamisse ning oleme ümber 

disainimas planeeringute heakskiidu menetlust sisuliselt 

KOV-de nõustamiseks ja planeeringute kooskõlastamiseks.

6 Valdkonna jaoks vajalike arendustööde 

kavandamine ja nende jaoks vahendite otsimine 

koostöös partnerministeeriumitega

täidetud, 2026 osas töös 2025.aasta projektrahastus kokku 16 560 500 € (11,7 mln 

€ investeeringud, 1,6 mln € majanduskulud, 3,2 mln € 

töötasud). Rahastusallikad Rail baltic, ORF, RePowerEU, 

Life, Corine, PRIA, digipööre, digiriik jms.
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